

DS DISTRIBUIDORA LTDA



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE.
 A/C DA SRA. PREGOEIRA, LORENA MAIA LIMA.
 REG. AO PREGÃO ELETRÔNICO: 005/2020 - SRP - PE.

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA ME
 CNPJ: 21.572.278/0001-03
 RUA: PROFESSOR COSTA MENDES, 685 - CEP 60.416 - 200
 FONE: (85) 3045-2775
 E-MAIL: DSDISTRIBUIDORA.DS@BOL.COM.BR

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS LABORATORIAIS E ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE JAGUARUANA, ESTADO DO CEARÁ, CONFORME CONDIÇÕES QUANTIDADES EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS ESTABELECIDAS NO EDITAL.

PROPOSTA AJUSTADA									
LOTE 03									
ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	P.UNIT		P.TOTAL		
7721	CAIXA	COTONETES	PALINETES	600	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e setenta reais	
10801	UNIDADE	SERINGA CARPULE	CASSIFLEX	150	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais	
15811	UNIDADE	PINÇA CLÍNICA	CASSIFLEX	250	R\$ 10,26	dez reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais	
15824	UNIDADE	SINDESMOTOMO	CASSIFLEX	80	R\$ 10,26	dez reais e vinte e seis centavos	R\$ 820,80	oitocentos e vinte reais e oitenta centavos	
15825	UNIDADE	CURETA ALVEOLAR	CASSIFLEX	100	R\$ 14,31	quatorze reais e trinta e um centavos	R\$ 1.431,00	um mil, quatrocentos e trinta e um reais	
15826	UNIDADE	ALVEOLO TOMO RETO	CASSIFLEX	80	R\$ 112,32	cento e doze reais e trinta e dois centavos	R\$ 6.738,20	seis mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos	
15827	UNIDADE	ALVEOLO TOMO CURVO	CASSIFLEX	80	R\$ 112,32	cento e doze reais e trinta e dois centavos	R\$ 6.738,20	seis mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos	
16082	UNIDADE	ALAVANCA RETA	CASSIFLEX	80	R\$ 29,48	vinte e nove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.358,40	dois mil, trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	
22672	UNIDADE	ESCOVA DENTAL INFANTIL	MEDIO	25000	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais	
23582	UNIDADE	ÁLCOOL 70% (UND)	ITUÁLCOOL	400	R\$ 8,46	oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.392,00	três mil, trezentos e noventa e dois reais	
23997	UNIDADE	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	DENTFLEX	8	R\$ 699,30	seiscentos e noventa e nove reais e trinta centavos	R\$ 5.594,40	cinco mil, quinhentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos	
27324	UNIDADE	CURETA DE DENTINA	CASSIFLEX	140	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.474,20	um mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte centavos	
28338	UNIDADE	CINZEL RETO	CASSIFLEX	40	R\$ 22,14	vinte e dois reais e quatorze centavos	R\$ 885,60	oitocentos e oitenta e seis centavos	
40098	CAIXA	ESPONJA DE FIBRINA	MAQUIRA	200	R\$ 82,73	oitenta e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 16.546,00	dezesseis mil, quinhentos e quarenta e seis reais	
40106	UNIDADE	CABO DE ESPELHO	COOPERFLEX	200	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais	
40110	UNIDADE	ESPÁTULA DE INSERÇÃO	CASSIFLEX	100	R\$ 13,23	treze reais e vinte e três centavos	R\$ 1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais	
42373	UNIDADE	ESCOVA DENTAL ADULTO	MEDFIO	2500	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 3.050,00	três mil e cinquenta reais	
45139	FRASCO	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% EM GEL	CAITHEC	2000	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais	
45148	POTE	ANESTÉSICO TÓPICO EM GEL (BEZOCAÍNA 20%)	DFL	300	R\$ 12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.741,00	três mil, setecentos e quarenta e um reais	
45153	CONJUNTO	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL PÓ + LÍQUIDO	DENTSCARE	1000	R\$ 31,54	trinta e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 31.540,00	trinta e um mil, quinhentos e quarenta reais	

DS DISTRIBUIDORA LTDA



45157	PACOTE	CUNHA CERVICAL EM MADEIRA C/ 100	TDV	100	R\$ 13,23	treze reais e vinte e três centavos	R\$ 1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais
45158	UNIDADE	DESCATEX INFECTANTE 6.2 PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE	DESCARPACK	160	R\$ 5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 859,20	oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
45163	UNIDADE	ESCOVA ROBSON TIPO TAÇA COR BRANCA	MICRODONT	500	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.215,00	um mil, duzentos e quinze reais
45164	UNIDADE	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS	MICRODONT	50	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 439,00	quatrocentos e trinta e nove reais
45166	CONJUNTO	SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL (FLUOR)	DENTSCARE	400	R\$ 34,02	trinta e quatro reais e dois centavos	R\$ 13.608,00	treze mil, seiscentos e oito reais
45167	QUILO	FLUORETO DE POTÁSSIO EM PÓ (FLUOR)	ASFER	40	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais	R\$ 20.520,00	vinte mil, quinhentos e vinte reais
45169	CAIXA	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO	CARESTREAM	20	R\$ 279,45	duzentos e setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 5.589,00	cinco mil, quinhentos e oitenta e nove reais
45170	FRASCO	FLUOR TÓPICO EM GEL 1,23% OU OUTRA CONCENTRAÇÃO APROXIMADA	DENTSCARE	1000	R\$ 7,97	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 7.970,00	sete mil, novecentos e setenta reais
45182	CAIXA	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA	TECHNEW	500	R\$ 28,62	vinte e oito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 17.172,00	dezessete mil, cento e sessenta e dois reais
45201	UNIDADE	ÓLEO SPRAY PARA LUBRIFICAÇÃO DAS CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	LAB	300	R\$ 32,13	trinta e dois reais e treze centavos	R\$ 9.639,00	nove mil, seiscentos e trinta e nove reais
45205	TUBO	PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL	VIGODENT	600	R\$ 7,97	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 4.782,00	quatro mil, setecentos e oitenta e dois reais
45206	UNIDADE	PEDRA ARKANSAS PARA AFIAR	MAC	50	R\$ 45,90	quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 2.295,00	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais
45216	PACOTE	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL	BIOSANI	8000	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 61.800,00	sessenta e um mil e setecentos reais
45217	LITRO	SABONETE LÍQUIDO	FORTSAN	80	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
45223	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1013	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45224	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45225	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1015	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45226	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1031	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45227	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1032	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45228	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1033	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45229	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1034	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45231	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA DE DESGASTE 1065	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45232	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA CILÍNDRICA 1090	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45233	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA CILÍNDRICA 1091	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45234	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA CILÍNDRICA 1093	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45235	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO 1111	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45239	UNIDADE	PONTA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO 2135F	KPMG	400	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
45243	UNIDADE	BROCA CARBIDE 329	KPMG	250	R\$ 13,23	treze reais e vinte e três centavos	R\$ 3.307,50	três mil, trezentos e sete reais e cinquenta centavos
45256	UNIDADE	ALAVANCA APICAL Nº 301	CASSIFLEX	80	R\$ 29,48	vinte e nove reais e quatrocentos e oito centavos	R\$ 2.358,40	dois mil, trezentos e cinquenta e oito reais e quatrocentos centavos
45266	UNIDADE	BROQUEIRO METÁLICO PEQUENO	INDUSBELLO	30	R\$ 41,57	quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.247,10	um mil, duzentos e quarenta e sete reais e dez centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 03					R\$ 298.484,00	duzentos e noventa e oito mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais		

DS DISTRIBUIDORA LTDA



LOTE 26							
ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	P.UNIT		P.TOTAL
73158	CAIXA	FIO DE ALGODÃO PRETO 0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	18	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.166,40
73159	CAIXA	FIO DE ALGODÃO PRETO 1-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	18	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.166,40
73160	CAIXA	FIO DE ALGODÃO PRETO 2-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	18	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.166,40
73181	CAIXA	FIO DE ALGODÃO PRETO 3-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	18	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.166,40
73162	CAIXA	FIO DE ALGODÃO PRETO 4-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	18	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.166,40
73163	CAIXA	FIO DE NYLON 0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	54	R\$ 55,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.980,80
73164	CAIXA	FIO DE NYLON 1 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	54	R\$ 55,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.980,80
73165	CAIXA	FIO DE NYLON 2-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	72	R\$ 55,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 3.974,40
73166	CAIXA	FIO DE NYLON 3-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	90	R\$ 55,21	cinquenta e cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 4.968,90
73167	CAIXA	FIO DE NYLON 4-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	90	R\$ 55,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 4.968,00
73168	CAIXA	FIO DE NYLON 5-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	72	R\$ 55,19	cinquenta e cinco reais e dezenove centavos	R\$ 3.973,68
73169	CAIXA	FIO DE NYLON 6-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS	TECHNOFIO	36	R\$ 55,80	cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 2.008,80
73172	UNIDADE	FIOS GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO	PROTEC	18	R\$ 78,96	setenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.421,28
73173	UNIDADE	FIOS GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL	PROTEC	18	R\$ 78,96	setenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.421,28
73174	CAIXA	FITA PARA GLICEMIA CAPILAR CX COM 50 UND	PRESTIGE	900	R\$ 60,54	sessenta reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 54.486,00
73175	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO P - PCT COM 10 UNDS	IRIS	180	R\$ 16,38	dezesseis reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.948,40
73176	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO EXTRA G - PCT COM 6 UNDS	IRIS	180	R\$ 16,38	dezesseis reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.948,40
73177	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO G - PCT COM 8 UNDS	IRIS	180	R\$ 16,38	dezesseis reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.948,40

DS DISTRIBUIDORA LTDA



73178	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO M - PCT COM 8 UNDS	IRIS	180	R\$ 16,38	doze reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.946,40	dois mil, novecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos	
73179	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P - PCT COM 9 UNDS	TRELOSO	180	R\$ 5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.047,60	um mil e quarenta e sete reais e sessenta centavos	
73180	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M - PCT COM 8 UNDS	TRELOSO	180	R\$ 5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.047,60	um mil e quarenta e sete reais e sessenta centavos	
73181	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G - PCT COM 7 UNDS	TRELOSO	180	R\$ 5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.047,60	um mil e quarenta e sete reais e sessenta centavos	
73182	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA G - PCT COM 6 UNDS	TRELOSO	180	R\$ 5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.047,60	um mil e quarenta e sete reais e sessenta centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE 26		R\$ 104.999,84			cento e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos				

LOTE 29									
ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	P.UNIT		P.TOTAL		
73222	UNIDADE	MANÔMETRO PARA OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO	PROTEC	90	R\$ 562,50	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 50.625,00	cinquenta mil, seiscentos e vinte e cinco reais	
73224	UNIDADE	MASCARA DE VENTURI ADULTO	ROMED	90	R\$ 32,32	trinta e dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.908,80	dois mil, novecentos e oito reais e oitenta centavos	
73225	UNIDADE	MASCARA DE VENTURI INFANTIL	ROMED	90	R\$ 32,32	trinta e dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.908,80	dois mil, novecentos e oito reais e oitenta centavos	
73226	UNIDADE	PAPEL CREPADO TAMANHO 90 X 90 CM	POLARFIX	9000	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 29.160,00	vinte e nove mil, cento e sessenta reais	
73227	UNIDADE	PERA P/ ECG DE SILICONE	MEDCLEAN	108	R\$ 27,56	vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.976,48	dois mil, novecentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos	
73228	UNIDADE	PREDENDOR UMBILICAL ESTERIL - CLAMP	MEDSONDA	640	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais	
73229	UNIDADE	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE PARA ULTRASSOM	MADEITEX	1800	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 1.026,00	um mil e vinte e seis reais	
73230	PAR	PRO-PÉS EM POLIPROPILENO, DESC.	DESCARPACK	360	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 151,20	cento e cinquenta e um reais e vinte centavos	
73231	UNIDADE	PULSEIRA RECEM - NASCIDO FEMININO	HEALTH MED	180	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 149,40	cento e quarenta e nove reais e quarenta centavos	
73232	UNIDADE	PULSEIRA RECEM - NASCIDO MASCULINO	HEALTH MED	180	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 149,40	cento e quarenta e nove reais e quarenta centavos	
73233	UNIDADE	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - ADULTO	PROTEC	18	R\$ 351,98	trezentos e cinquenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 6.335,82	seis mil, trezentos e trinta e cinco reais e oitenta e dois centavos	
73234	UNIDADE	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - INFANTIL	PROTEC	18	R\$ 351,00	trezentos e cinquenta e um reais	R\$ 6.318,00	seis mil, trezentos e dezito reais	
73235	KIT	KIT TESTE BACTERIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE - COM MINI-INCUBADORA E INDICADOR BIOLÓGICO. ESPECIFICAÇÕES: KIT TESTE BACTERIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE - COM MINI-INCUBADORA E INDICADOR BIOLÓGICO.	AGIR	18	R\$ 590,20	quinhentos e noventa reais e vinte centavos	R\$ 10.623,60	dez mil, seiscentos e vinte e três reais e sessenta centavos	
73236	LITRO	SABONETE ANTISÉPTICO LÍQUIDO	RIOQUIMICA	80	R\$ 33,28	trinta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.662,40	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE 29		R\$ 116.624,78			cento e dezesseis mil, seiscentos e vinte e quatro reais e setenta centavos				

DS DISTRIBUIDORA LTDA



LOTE 32								
ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	P.UNIT		P.TOTAL	
10953	UNIDADE	RANITIDINA 150MG COMP.	NATIMTA	3600	R\$ 0,85	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
11564	FRASCO	DIPIRONA GOTAS	NEOQUIMICA	2700	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 3.564,00	três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais
34577	COMPRIMIDO	DIGOXINA 0,25MG COMP	TEUTO	500	R\$ 0,26	vinte e oito centavos de real	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
34680	COMPRIMIDO	DIPIRONA 500MG COMP.	EMS	9000	R\$ 0,16	dezessais centavos de real	R\$ 1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
34946	UNIDADE	CETOCONAZOL 200MG COMPRIMIDO.	CIMED	900	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 531,00	quinhentos e trinta e um reais
34963	UNIDADE	IBUPROFENO 300MG COMPRIMIDO	GEOLAB	900	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais
34983	UNIDADE	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO.	PHARLAB	5400	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
35088	COMPRIMIDO	CLOPIDOGEL 75MG - COMPRIMIDO.	GEOLAB	3600	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
35292	AMPOLA	SORO GLICOSADO 5% 250ML.	FARMACE	14400	R\$ 3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$ 52.272,00	cinquenta e dois mil, duzentos e setenta e dois reais
43035	AMPOLA	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 1:1 500ML	FARMACE	27000	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 106.920,00	cento e seis mil, novecentos e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE 32		R\$ 189.740,00		cento e sessenta e nove mil, setecentos e quarenta reais				

LOTE 35								
ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	P.UNIT		P.TOTAL	
52304	AMPOLA	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML	ISOFARMA	19800	R\$ 9,32	nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 184.536,00	cento e oitenta e quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais
52306	COMPRIMIDO	ALISQUIRENO 300MG + ANLIDIPINO 10G - COMP. REVESTIDO	FRESENIUS	540	R\$ 7,38	sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.985,20	três mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
52312	COMPRIMIDO	AMPICILINA 500MG	MULTILAB	900	R\$ 0,80	oito reais centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
52313	VIDRO	AMPICILINA 50MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 60ML	EMS	90	R\$ 8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$ 749,70	setecentos e quarenta e nove reais e setenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 35		R\$ 189.990,90		cento e oitenta e nove mil, novecentos e noventa reais e noventa centavos				

LOTE 36								
ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	P.UNIT		P.TOTAL	
52338	BISNAGA	BETAMETASONA 0,5MG/G - POMADA/CREME.	EMS	180	R\$ 24,03	vinte e quatro reais e três centavos	R\$ 4.325,40	quatro mil, trezentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos
52339	FRASCO	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 10MG/ML - SOL. ORAL GOTAS.	HIPOLABOR	720	R\$ 19,82	dezenove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 14.270,40	quatorze mil, duzentos e setenta reais e quarenta centavos
52340	AMPOLA	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 20MG/ML - SOL. INJ. EVIM/SC.	FARMACE	14400	R\$ 1,16	um real e dezessais centavos	R\$ 16.704,00	dezessais mil, setecentos e quatro reais
52345	AMPOLA	CIMETIDINA 150MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 2ML	TEUTO	3600	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 5.544,00	cinco mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
52350	VIDRO	CLORETO DE POTÁSSIO 80MG/ML (6%) - XAROPE 100ML	PRATI DONADUZZI	54	R\$ 6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 354,24	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
52354	AMPOLA	DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 2ML	U. QUIMICA	1800	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 5.436,00	cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais
52355	VIDRO	DEXAMETASONA 1MG/ML - ELDOR 100ML	SOBRAL	36	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 167,04	cento e sessenta e sete reais e quatro centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



52355	FRASCO	DEXAMETASONA 1MG/ML (0,1%) - SUSPENSÃO OFTÁLMICA 5ML	NOVARTIS	36	R\$ 13,49	treze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 485,64	quatrocentos e oitenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	
52358	AMPOLA	DEXAMETOSONA 2MG/ML I/IM - SOLUÇÃO INJ. 1ML	HIPOLABOR	9000	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 10.710,00	dez mil, setecentos e dez reais	
52359	AMPOLA	DEXAMETOSONA 4MG/ML I/IM - SOLUÇÃO INJ. 2,5ML	HIPOLABOR	12609	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 20.412,00	vinte mil, quatrocentos e doze reais	
52360	AMPOLA	DICLOFENACO DE SÓDIO 25MG/ML - SOLUÇÃO INJ. IM	TEUTO	34200	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 50.956,00	cinquenta mil, novecentos e cinquenta e oito reais	
52361	AMPOLA	DILTIAZEM 5MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	BALDACCI	900	R\$ 62,91	sessenta e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 56.619,00	cinquenta e seis mil, seiscentos e dezasseis reais	
52362	AMPOLA	DIPIRONA 500MG/ML - SOLUÇÃO INJ. I/IM	SANTISA	68400	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 88.920,00	oitenta e oito mil, novecentos e vinte reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 38		R\$ 274.905,72			duzentos e setenta e quatro mil, novecentos e cinco reais e sessenta e dois centavos				

LOTE 41									
ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	P.UNIT		P.TOTAL		
73328	COMPRIMIDO	CAPTOPRIL 12,5MG	MULTILAB	900	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 63,00	sessenta e três reais	
73329	PACOTE	CARVÃO VEGETAL ATIVADO EM PÓ (500G)	DINÂMICA QUÍMICA	36	R\$ 46,89	quarenta e seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.685,04	um mil, seiscentos e oitenta e oito reais e quatro centavos	
73331	UNIDADE	CEFALEXINA 250 MG/5ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL	TEUTO	90	R\$ 24,03	vinete e quatro reais e três centavos	R\$ 2.162,70	dois mil, cento e sessenta e dois reais e setenta centavos	
73333	COMPRIMIDO	CEFALEXINA 500MG	ABL	900	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 738,00	setecentos e trinta e oito reais	
73334	AMPOLA	CEFALOTINA 1G I/IM PÓ P/ SOLUÇÃO INJ.	ABL	6300	R\$ 18,56	dezoito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 116.928,00	cento e dezasseis mil, novecentos e vinte e oito reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 41		R\$ 121.579,74			cento e vinte e um mil, quinhentos e setenta e nove reais e setenta e quatro centavos				

LOTE 44								
ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	P.UNIT		P.TOTAL	
73345	CÁPSULA	CITIDINA, FOSFATO DISSÓDICO 2,5MG + URIDINA, TRIFOSFATO TRISSÓDICO 1,5MG + HIDR. ESPECIFICAÇÕES: CITIDINA, FOSFATO DISSÓDICO 2,5MG + URIDINA, TRIFOSFATO TRISSÓDICO 1,5MG + HIDROXOCOCBALAMINA, ACETATO 1MG.	GROSS	900	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
73348	COMPRIMIDO	CLONIDINA 0,15MG.	BOEHRINGER INGELHEIM	540	R\$ 1,00	um real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
73351	AMPOLA	CLONIDINA CLORIDRATO 0,15MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 1ML	CRISTÁLIA	800	R\$ 17,87	dezesete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 14.296,00	doze mil, novecentos e oitenta e sete reais
73352	FRASCO	CLORAFENICOL 4MG/ML (0,4%) - SOLUÇÃO OFTÁLMICA 10ML	NEOQUÍMICA	36	R\$ 19,88	dezanove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 715,68	setecentos e quinze reais e sessenta e oito centavos
73354	FRASCO	CLORANFENICOL 25MG/ML + LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 30MG/ML - SOL. OTOLÓGICA 10ML	BRANFARMA	36	R\$ 27,89	vinete e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.004,04	um mil e quatro reais e quatro centavos
73355	AMPOLA	CLORETO DE POTASSIO 10% - SOL. INJ. 10ML	ISOFARMA	3600	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 1.944,00	um mil, novecentos e quarenta e quatro reais
73358	AMPOLA	CLORETO DE POTASSIO 15,10% - SOL. INJ. 10ML	ISOFARMA	3600	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 1.944,00	um mil, novecentos e quarenta e quatro reais
73359	AMPOLA	CLORETO DE SÓDIO 10% 10ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML	ISOFARMA	3600	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 1.836,00	um mil, oitocentos e trinta e seis reais
73361	AMPOLA	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML	FARMACE	3600	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 1.944,00	um mil, novecentos e quarenta e quatro reais
73362	FRASCO	CLORIDRATO DE TETRACAÍNA + CLORIDRATO DE FENILEFRINA COLÍRIO.	ALLERGAN	36	R\$ 18,68	dezoito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 672,48	seiscentos e setenta e dois reais e quarenta e oito centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



73364	BISNAGA	COLAGENASE 0,5 UI/G - CREME 30G.	ABBOTT	90	R\$ 24,41	vinte e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.196,90	dois mil, cento e noventa e seis reais e noventa centavos
73365	AMPOLA	COMPLEXO B - SOLU�O INJ.	HYPOFARMA	18000	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 31.680,00	trinta e um mil, seiscientos e oitenta reais
73366	AMPOLA	DEXAMETASONA 1,5MG/ML + DIPIRONA S�DICA 500MG/ML + HIDROXOCOBALAMINA 5MG/ML - SOL.	EUROFARMA	540	R\$ 28,03	vinte e oito reais e tr�s centavos	R\$ 15.136,20	quinze mil, cento e trinta e seis reais e vinte centavos
73368	BISNAGA	DEXPANTENOL (MTAMINA B5) 50MG/G - POMADA DERMAT. 30G.	PRATI DONADUZZI	36	R\$ 8,88	oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 319,68	trezentos e dezenove reais e sessenta e oito centavos
73370	BISNAGA	DICLOFENACO DIETILAM�NIO 11,6MG/G - GEL T�PICO 60G.	GERMED	600	R\$ 23,61	vinte e tr�s reais e oitenta e um centavos	R\$ 14.286,00	quatorze mil, duzentos e oitenta e seis reais
73371	FRASCO	DICLOFENACO POT�SSICO GOTAS	CIMED	90	R\$ 10,35	dez reais e trinta e cinco centavos	R\$ 931,50	novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
73373	COMPRIMID O	DILTIAZEM 30MG.	BALDACCI	540	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 464,40	quatrocentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
73375	AMPOLA	DOBUTAMINA, CLORIDRATO 12,5MG/ML - SOLU�O INJ. 20ML.	HIPOLABOR	1800	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 43.740,00	quarenta e tr�s mil, seiscientos e quarenta reais
73376	AMPOLA	DOPAMINA, CLORIDRATO 5MG/ML - SOLU�O INJ. 10ML.	HIPOLABOR	1800	R\$ 3,24	tr�s reais e vinte e quatro centavos	R\$ 5.832,00	cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE 44		R\$ 143.699,88			cento e quarenta e tr�s mil, seiscientos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos			
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 1.420.024,88			um milh�o, quatrocentos e vinte mil e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos			

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREG O ELETR NICO SRP N  005/2020 - PE E SEUS ANEXOS.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA APRESENTA O.

DECLARAMOS QUE NOS PRE OS PROPOSTO ACIMA EST O INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DO PREG O.

DECLARAMOS ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTA O DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITA O DAS CONDI OES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREG O ELETR NICO SRP N  005/2020 - PE E SEUS ANEXOS.

FORTALEZA/CE, 31 DE MAR O DE 2020.

Ant nio Mury Mac rio

ANT NIO MURY MAC RIO
CPF: 021.320.393-64
S CIO

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA-ME
CNPJ: 21.575.278/0001-03

**DROGARIA DO TRABALHADOR JAGUARUANA LTDA - ME**

Av. Simão de Góis Nº 1432 – A – Bairro Centro

CEP: 62823-000 – Jaguaruana - Ceará

CNPJ: 26.513.862/0001-01 - GCF: 06.561.945-5

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.15-001/2020
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 005/2020-PE
ANEXO IV – PROPOSTA DE PREÇOS****IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA**

Nome.....: DROGARIA DO TRABALHADOR JAGUARUANA LTDA

CNPJ.....: 26.513.862/0001-01

Endereço.: AV. SIMÃO DE GÓIS Nº 1432 A, BARRO CENTRO, CEP:62823-000, JAGUARUANA/CE.

Telefone..: (88) 9.9298 2730

E-mail: crisnaianecosta111@outlook.com

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome.....: CRISNAIANE COSTA DE ARAÚJO

CPF.....: 064.627.133-48

Endereço.: RUA ADEMAR LUSTOSA Nº 2654, BAIRRO JUAZEIRO, CEP: 62823-000, JAGUARUANA/CE.

Telefone..: (88) 9.9298 2730

E-mail: crisnaianecosta111@outlook.com

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Registro de Preços para a Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, materiais laboratoriais e odontológicos, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde de Jaguaruana, Estado do Ceará.**LOTE 30**

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
073237	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO G.	90	UNIDADE	TAYLOR	7,52	676,80
073238	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO M.	90	UNIDADE	TAYLOR	7,04	633,60
073239	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO P.	90	UNIDADE	TAYLOR	6,55	589,50
073240	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 19.	7.219	UNIDADE	DESCARPACK	0,37	2.671,03
073241	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 21.	27.021	UNIDADE	DESCARPACK	0,37	9.997,77
073242	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 23.	18.023	UNIDADE	DESCARPACK	0,37	6.668,51
073243	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 25.	925	UNIDADE	DESCARPACK	0,37	342,25
073244	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 27.	927	UNIDADE	DESCARPACK	0,37	342,99
073247	SERINGA 10ML S/ AGULHA.	36.000	UNIDADE	SR	0,50	18.000,00
073249	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04.	180	UNIDADE	MEDSONDA	0,92	165,60
073250	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,03	185,40
073251	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,13	203,40
073252	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,15	207,00
073253	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12.	360	UNIDADE	MEDSONDA	1,19	426,40
073254	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14.	360	UNIDADE	MEDSONDA	1,22	439,20
073255	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16.	360	UNIDADE	MEDSONDA	1,24	446,40
073256	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18.	360	UNIDADE	MEDSONDA	1,30	468,00
073257	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 10.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,80	1.584,00
073258	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 12.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,80	1.584,00
073259	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 14.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,80	1.584,00
073260	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 16.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,80	1.584,00
073261	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 18.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,94	1.609,20
073262	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 20.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,88	1.598,40
073263	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04.	180	UNIDADE	MEDSONDA	0,92	165,60
073264	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 20.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,62	291,60
073265	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 22.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,73	311,40
073266	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 04.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,00	180,00
073267	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 22.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,73	311,40
073268	SONDA URETRAL Nº 04.	180	UNIDADE	MEDSONDA	0,92	165,60
073269	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 4.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073270	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 6.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073271	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 8.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073272	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 10.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073273	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 12.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073274	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 14.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073275	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 16.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073276	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 18.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073277	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 20.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073278	TALA DE ALUMINIO COM ESPUMA PARA IMOBILIZAÇÃO COM 12 UNIDADES - MSO P/ DEDOS.	90	UNIDADE	RESGATE SP	13,77	1.239,30
073279	TALA DE ALUMINIO COM ESPUMA PARA IMOBILIZAÇÃO COM 12 UNIDADES - MSO P/ PUNHO.	90	UNIDADE	RESGATE SP	33,26	2.993,40
073280	TUBO DE SILICONE NUMERO 200 3X5MM - ROLO COM 15 METROS.	270	METRO	KINNER	4,90	1.323,00

Crisnaiane



Drogaria do Trabalhador
Jaguaruana

DROGARIA DO TRABALHADOR JAGUARUANA LTDA - ME

Av. Simão de Góis Nº 1432 – A – Bairro Centro

CEP: 62823-000 – Jaguaruana

CNPJ: 26.513.862/0001-01 - GCF: 06.561.945-5

DE LICITAÇÃO
072

073281	TUBO DE SILICONE NUMERO 204 6X12MM - PARA OXIGENOTERAPIA, DRENAGENS - ROLO COM 1. Especificações: TUBO DE SILICONE NUMERO 204 6X12MM - PARA OXIGENOTERAPIA, DRENAGENS - ROLO COM 15 METROS	270	METRO	KINNER		
073282	TUBO EXTENSOR PRA INFUSÃO INTRAVENOSA 20CM.	9.000	UNIDADE	MEDSONDA	2,85	24.210,00
073283	TUBO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	9.000	UNIDADE	SOLIDOR	1,64	14.760,00
073285	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5.	90	UNIDADE	SOLIDOR	9,45	850,50
073286	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,0.	90	UNIDADE	SOLIDOR	11,21	1.008,90
073287	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,5.	90	UNIDADE	SOLIDOR	10,50	945,00
073288	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,0.	90	UNIDADE	SOLIDOR	11,15	1.003,50
073289	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5.	90	UNIDADE	SOLIDOR	11,29	1.016,10
073290	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0.	90	UNIDADE	SOLIDOR	9,67	870,30
073291	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5.	90	UNIDADE	SOLIDOR	9,67	870,30
073292	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0.	270	UNIDADE	SOLIDOR	9,75	2.632,50
073293	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5.	270	UNIDADE	SOLIDOR	9,88	2.667,60
073294	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0.	270	UNIDADE	SOLIDOR	9,83	2.654,10
073295	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5.	180	UNIDADE	SOLIDOR	9,66	1.774,80
073296	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO.	360	UNIDADE	PROTEC	29,00	10.440,00
097273	DETECTOR FETAL DIGITAL.	5	UNIDADE	MEDPEJ	1,210	6.050,00
107689	COLAR CERVICAL RESGATE C/ AJUSTE.	90	UNIDADE	RESGATE SP	53,46	4.811,40
107690	COLETOR DE URINA FEMININO TIPO COMADRE (APARADEIRA HOSPITALAR DE PLÁSTICO).	36	UNIDADE	J. PROLAB	45,90	1.652,40
107691	COLETOR DE URINA MASCULINO TIPO PAPAGAIO (APARADEIRA HOSPITALAR DE PLÁSTICO).	36	UNIDADE	J. PROLAB	16,20	583,20
107697	DETERGENTE ENZIMÁTICO GA.	36	GALÃO	RIOQUIMICA	167,40	6.026,40
107704	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº6,5.	3.800	PAR	DESCARPACK	1,88	6.768,00
107705	MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO.	180	UNIDADE	ROMED	26,73	4.811,40
107706	MÁSCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL	180	UNIDADE	ROMED	26,73	4.811,40
107707	MASCARA DE PROTEÇÃO N 95 (BICO DE PATO).	1.800	UNIDADE	ROMED	3,64	6.552,00
107708	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,40	252,00
107709	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº22.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,54	277,20
107710	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL	180	UNIDADE	G-TECH	24,98	4.496,40
107711	TUBO INFUSOR DE 2 VIAS COM CLAMP.	5.400	UNIDADE	SOLIDOR	1,22	6.588,00
107712	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº3,0.	90	UNIDADE	SOLIDOR	9,45	850,50
					Valor total do lote:	187.608,15

Fis
RUBRICA
Escrutório

VALOR DA PROPOSTA

Valor Global: R\$ 187.608,15 (_____)

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS

Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Eletrônico SRP Nº 005/2020-PE e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA:

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico SRP Nº 005/2020-PE e seus anexos.

Local e data. Jaguaruana 31/03/2020

Assinatura *Bisnairane Costa de Araujo*